
NEU

Provedení:
-  Oboustranný ukazatel
-  Uložení v drahokamu
-  Stupnice 0-100-0
-  Ploché víko

Typ 2109AB-10:
-  Ochrana proti nárazům

A  Přesný úchylkoměr 

Č. výr. 320227
(RG 3282)

Měřicí rozsah
mm

Odečet
mm

Otáčky ručičky
mm

Pouzdro
prům.
mm

Upínací stopka
prům. h6

mm

Opakování –
přesnost

mm
Typ 2109AB-10: 89,00 1 0,001 0,2 57 8 0,01
2119AB-10 127,00 5 0,001 0,2 57 8 0,0015

Provedení:
-  Odečet 1/1000 a 2/1000 mm
-  jako 320220, ovšem ve vodotěsném provedení, chráněném proti průniku oleje

A  Přesný úchylkoměr 

Č. výr. 320250
(RG 3275)

Měřicí rozsah
mm

Odečet
mm

Otáčky ručičky
mm

Pouzdro
prům.
mm

Upínací stopka
prům. h6

mm
FM1000SW 168,80 1 0,001 0,2 61,5 8

Provedení:
-  Dráha měřicího čepu je zvětšena páčkou a následně přenášena na ručičku
-  Dodáváno s měřicím rozsahem 1 mm
-  Pákový přenos umožňuje udržovat v chybu v reverzibilitě naměřené hodnoty na max. 1,5 µm, 

a tedy na velmi nízké úrovni
-  Vhodný pro velmi přesná srovnávací měření
-  Rozsahy odchylek fe a fges jsou téměř poloviční
-  Měřicí ústrojí s pákovým systémem mají průběh, který poskytuje ochranu před nárazy

Dodávka:
Kovové vnější kroužky a zvedací pouzdra.

A  Přesný úchylkoměr 

Č. výr.

320320
Přesný měřicí mechanis-

mus s ručičkou
(RG 3275)

Měřicí rozsah
mm

Odečet
mm

Otáčky ručičky
mm

Pouzdro
prům.
mm

Upínací stopka
prům. h6

mm

FM1101 183,10 1 0,001 0,1 58 8

A  Přesný úchylkoměr 

Provedení:
-  Odolné kovové pouzdro a měřicí mechanismus s hladkým chodem
-  Upínací stopka z nerezové oceli, kalená a velmi jemně broušená
-  Otočná stupnice pro nulování v každé poloze ručičky
-  Nastavitelné toleranční značky
-  Dotyk z nerezavějící oceli, broušený s „mikro“ finální povrchovou úpravou
-  Vyměnitelný měřicí nástavec, který lze vyměnit za speciální dotyk

STO = ochrana proti nárazům, včetně jemného nastavení ručičky

320400

Č. výr.

320350
s velkým 

rozsahem 
měření

(RG 3275)

320400
s velkým 
Pouzdro
(RG 3275)

Měřicí rozsah
mm

Odečet
mm

Ručička –
otáčka

mm

Pouzdro
prům.
mm

Upínací stopka
prům. h6

mm

GM80 — 106,20 10 0,01 1 80 8
GM80SW — 181,00 10 0,01 1 80 8
GM100 — 124,60 10 0,01 1 100 8
M2/20 94,30 — 20 0,01 1 58 8
M2/30 96,85 — 30 0,01 1 58 8
M2/30STO 106,30 — 30 0,01 1 58 8
M2/50 136,70 — 50 0,01 1 58 8
M2/50STO 146,20 — 50 0,01 1 58 8
M2/80 280,70 — 80 0,01 1 58 8
M2/100 374,10 — 100 0,01 1 80 10 320350

DIN
878

Werks-
norm

Werks-
norm

32/583

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Úc
hy

lk
om

ěr
y |

 

Př
ís

tr
oj

e 
pr

o 
m

ěř
en

í d
él

ky

32

Werks-
norm

DIN
878


